varılmadan develerin sırtında kurulmuş seyyar mutfaklarda yemek pişirilecekti.54

Sultanın ve yanındakilerin gidiş ve dönüş boyunca içeceği Nil Nehri’nden

çekilmiş su ayrıca develerde taşınıyordu. Yine develerin üzerinde Mina'da kurban

47 İbn İyâs sultanın hac yaptığı seneyi Hicri 718 (1318) senesi olayları içinde nakleder Bedâ'iu'z-

Zuhûr, C. 1, K. 1, s. 450.
48 en-Nüveyrî, Nihâyetü'l-Ereb, C. 32, s. 234.
49 Âmme beytülmalından hariç olarak sultanın kendi dairesine mahsus gelir ve giderlere nezaret

etmek üzere saraya ait bütün malların tahsil ve tertibine bakan bu makama Nazır-ı Has denir, İsmail